PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO

PORTARIA Nº 462/2016/SGP - Manaus, 30 de maio de 2016

Designa RODRIGO SOUSA DE
CARVALHO para responder pelo Cargo
em Comissão de Diretor da Coordenação
de Suporte.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 11ª REGIÃO, Desembargadora MARIA DAS GRAÇAS
ALECRIM MARINHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

CONSIDERANDO que o Cargo em
Comissão, Código CJ-02 (2000152), de Diretor da Coordenação de Suporte,
encontra-se vago, em razão da exoneração do servidor ROMULO ROGERIO
CYRINO BARBOSA, Matrícula Mentorh 118182, por meio do Ato TRT 11ª
Região nº 46/2016/SGP,

RESOLVE:

Art. 1º Designar RODRIGO SOUSA DE CARVALHO,
Matrícula Mentorh  118180, ocupante da Função Comissionada, Código
FC-05 (2000144), de Chefe da Seção de Segurança da Informação, para
responder, cumulativamente, pelo Cargo em Comissão, Código CJ-02 (2000152),
de Diretor da Coordenação de Suporte, no período de 30 a 31-5-2016.

Art 2º Esta portaria entra em vigor a partir desta data.

Assinado Eletronicamente
MARIA DAS GRAÇAS ALECRIM MARINHO

A
ss

in
ad

o
po

r:
 C

N
=

M
ar

ia
 d

as
 G

ra
ca

s
A

le
cr

im
 M

ar
in

ho
,O

U
=

Ju
iz

es
,O

U
=

S
ed

e,
O

U
=

M
an

au
s,

D
C

=
tr

t1
1,

D
C

=
in

tr
an

et
 e

m
: 3

0/
05

/2
01

6
17

:0
5

- 1 -